(2) Cfr, Acta S. Sedis, vol. 39, pag. 434. Interim heic advertere iuvat, pre

ces rescripti diei 8 Aug. 1906 evulgatas fuisse a quibusdam Periodicis amplio

res ac diversas quam quae asservantur in archivio Secretariae S. C. Indulgen

tiarum, et nobis communicatae fuerunt (N. R.). 
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uniformità e pel maggior concorso dei fedeli, a l l ' ultima Do

menica di Giugno . 

III. Se le concessioni straordinarie possano godersi anche 

per la celebrazione del mese negli Oratorii semipubblici dei 

Seminarii, delle Comunità Rel igiose e degli altri luoghi pii. 

IV . Se il detto mese, per qualche ragionevole motivo, 

possa celebrarsi, anziché in Giugno, in altro mese, goden

dosi le medesime concessioni. 

Che ecc. 

Ex audientia SSmi, die 26 Ianuarii ipoS. 

SSmus Dnus Noster Pius PP . X, auditis supra relatis, ad 

proposita dubia responderi iussit prout sequitur : 

Ad I. Mensem Sacratissimo Cordi dicatum celebrari de

bere cum sacra praedicatione aut quotidie, aut saltem ad for

mam spiritualium exercitiorum per octiduum. 

Ad II. Affirmative ( i ) . 

Ad III. Affirmative. 

Ad IV. Affirmative ex aequa causa et praehabita per

missione Episcopi . 

In quorum fidem etc. 

CASIMIRUS Card. GENNARI. 

( I ) In hac responsione et a fortiori in altera ad dubium IV, potiusquam 

declaratio habetur benigna concessionis extensio. Nam iuxta citatum rescriptum 

a S. C. Indulgentiarum editum die 8 Aug. 1906 indulgentia toties quoties et 

indultum altaris gregoriani ad instar adnexa erant diei 3o Iunii, in ecclesiis in 

quibus peractum fuerit pium exercitium mensis SSmo Cordi Iesu dicati ; ideoque 

etiamsi functio conclusionis appellata transferri contigerit, nequiverant tamen 

transferri indulgentia et indultum, quia erant affixa diei non autem festivitati. 

Modo autem SSmus nedum mandat ut conclusio pii exercitii SSmo Cordi Iesu 

dicati regulariter fiat in ultima Dominica mensis Iunii, verum etiam indulget ut, 

legitima interveniente causa, de licentia Ordinarii transferatur ad alium men

sem, quin tamen amittantur speciales concessiones antea factae (N. R.). 
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Sanantur invalidae receptiones in Confraternitatem B. M. V. 
de Monte Carmelo. 

Beatissime Pater, 

P. Praepositus generalis Carmelitarum Discalceatorum, ad 

ss . pedum osculum provolutus, S. V. humiliter exorat, ut rece

ptiones ad Confraternitatem B. M. V. de Monte Carmelo, qua

cumque ex causa usque ad hanc diem invalide peractas, be